

**Novasa ApS**  
Gothersgade 175, 3. th., 1123 København K

**CVR-nr. 30 91 28 61**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022.

---

Anders Hedegren  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Novasa ApS Gothersgade 175, 3. th. 1123 København K
	CVR-nr.: 30 91 28 61
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jesper Schläger Anders Hedegren
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Dattervirksomhed</b>	Novasa Interactive ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet i det forgangne regnskabsår har bestået i holdingvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -362 t.kr. mod -209 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Ledelsen forventer en positiv udvikling i datterselskabet for indeværende regnskabsår.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Andre eksterne omkostninger	-5.187	-7.240
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-5.187</b>	<b>-7.240</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-462.308	-86.739
Andre finansielle indtægter	164.651	172.415
1 Øvrige finansielle omkostninger	-59.268	-287.272
<b>Resultat før skat</b>	<b>-362.112</b>	<b>-208.836</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-362.112</b>	<b>-208.836</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-151.929	-86.739
Udbytte for regnskabsåret	228.800	226.000
Disponeret fra overført resultat	-438.983	-348.097
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-362.112</b>	<b>-208.836</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	151.929
Overført resultat	750.319	1.189.302
Foreslået udbytte for regnskabsåret	228.800	226.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.104.119</b>	<b>1.692.231</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	91.950	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>91.950</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	224.177
Anden gæld	5	739
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.005	234.916
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.005</b>	<b>234.916</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.201.074</b>	<b>1.927.147</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	238.668	1.537.399	800.000	2.701.067
Udloddet udbytte	0	0	0	-800.000	-800.000
Resultatandel	0	-86.739	-348.097	226.000	-208.836
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	151.929	1.189.302	226.000	1.692.231
Udloddet udbytte	0	0	0	-226.000	-226.000
Resultatandel	0	-151.929	-438.983	228.800	-362.112
	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>750.319</b>	<b>228.800</b>	<b>1.104.119</b>

## Noter

---

	2021	2020
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.560	25.276
Andre finansielle omkostninger	55.708	261.996
	<b>59.268</b>	<b>287.272</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021	156.458	156.458
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>156.458</b>	<b>156.458</b>
Opskrivninger 1. januar 2021	151.929	1.438.668
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-462.308	-86.739
Udbytte	0	-1.200.000
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-310.379</b>	<b>151.929</b>
Modregnet i tilgodehavender	61.971	0
Overført til hensatte forpligtelser	91.950	0
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>153.921</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>308.387</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Novasa ApS
Novasa Interactive ApS, København	100 %	-153.921	-462.308	0
		<b>-153.921</b>	<b>-462.308</b>	<b>0</b>
